
Glavna utrka

1. 146 Daniel POZZECCO M ITA Eppinger Team 5 58:24,1 -

2. 1 Gregor SIKOŠEK M SLO JB TEAM NOVO MESTO 5 1:00:12,2 +01:48.1

3. 184 Giacomo CHIUMENTI M ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 5 1:00:14,1 +01:50.0

4. 186 Miran BOLE M ITA Eppinger Team 5 1:02:24,7 +04:00.6

5. 98 Alen TOMAŠEV M CRO BK CRIKVENICA 5 1:03:53,4 +05:29.3

6. 187 Simone SANDRI M ITA Eppinger Team 5 1:03:54,9 +05:30.8

7. 44 Jože VESEL M SLO KD PAPEŽ PODGORJE 5 1:04:19,7 +05:55.5

8. 57 Andrea ĐURĐEVIĆ M CRO BK Novigrad 5 1:04:37,0 +06:12.8

9. 112 Luka VODOPIVEC M SLO MBK SPORTR.SI 5 1:04:56,3 +06:32.2

10. 28 Rok GOLOB M SLO JB TEAM NOVO MESTO 5 1:05:16,5 +06:52.4

11. 162 Saša DUNDOVIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:05:35,3 +07:11.2

12. 23 Alessandro BERTON M ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 5 1:05:38,0 +07:13.9

13. 178 Alessandro MARCHESIC M ITA ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 5 1:05:51,4 +07:27.3

14. 179 Bojan LOČNIKAR M SLO BIKEREPUBLIC 5 1:07:22,5 +08:58.4

15. 191 Ivan PERUŠKO M CRO BK AXA 5 1:09:02,1 +10:38.0

16. 173 Tadej SEDAR M SLO JB TEAM NOVO MESTO 5 1:09:08,1 +10:44.0

17. 189 Diego SULINI M ITA SC Cottur A.S.D. 5 1:09:33,6 +11:09.5

18. 153 Maurizio INGUSCIO M ITA G.S. Azzida Valli del Natisone 5 1:10:28,9 +12:04.8

19. 96 Marko RUBA M CRO ADRENALINA MTB TEAM 5 1:11:28,0 +13:03.9

20. 47 Alberto DAGRI M ITA COLLIO BIKE TEAM 5 1:11:43,7 +13:19.6

21. 42 Damjan ROBEK M SLO JB TEAM NOVO MESTO 5 1:11:47,8 +13:23.7

22. 105 Giancarlo MILOCCO M ITA COLLIO BIKE TEAM 5 1:11:55,1 +13:31.0

23. 190 Relvis GLAVIĆ M CRO BK NOVIGRAD 5 1:12:15,1 +13:50.9

24. 100 Roberto VUKMIR M CRO INDIVIDUAL 5 1:12:57,9 +14:33.8

25. 175 Davor PAVUŠEK M CRO BK Crikvenica 5 1:14:16,1 +15:52.0

26. 145 Mitja KLAVORA M SLO Eppinger Team 4 58:34,4 -1 LAP

27. 66 Paolo BALDAŠ M CRO BK POREČ 4 59:11,0 -1 LAP

28. 12 Giovanni MARASSI M ITA A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 4 59:33,2 -1 LAP

29. 188 Alessandro BIZZOTTO M ITA SC Cottur A.S.D. 4 1:00:15,8 -1 LAP

30. 176 Edoardo BREZAR M ITA ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 4 1:00:34,4 -1 LAP

31. 192 Noa BERTOVIĆ M CRO BK AXA 4 1:00:35,6 -1 LAP

32. 181 Kristijan VIDMAR M CRO BBK TEAM RODEO 4 1:01:07,3 -1 LAP

33. 60 Ante PERICA M CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:01:09,9 -1 LAP

34. 129 Diego ŽUŽIĆ M CRO BK POREČ 4 1:01:13,9 -1 LAP

35. 74 Milko ZEC M CRO BBK GROŽNJAN 4 1:01:51,3 -1 LAP

36. 99 Mario PUSTIJANAC M SLO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:02:17,5 -1 LAP

37. 14 Benjamin BRAJKOVIĆ M CRO BK POREČ 4 1:03:15,0 -1 LAP

38. 72 Alen ŽUFIĆ M CRO BK ŽMINJ 4 1:04:30,4 -1 LAP

39. 87 Loris BILIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:05:06,0 -1 LAP

40. 174 Igor TIEFENGRABER M SLO KD ALPE SIS 4 1:05:22,0 -1 LAP

41. 139 Danijel STOJIŠIĆ M CRO ADRENALINA MTB TEAM 4 1:05:47,2 -1 LAP

42. 180 Ivan HALOVIĆ M SLO BBK TEAM RODEO 4 1:06:38,1 -1 LAP

43. 24 Rok ZUPANČIĆ M SLO ŠD BAM.BI 4 1:06:46,0 -1 LAP

44. 117 Hrvoje LUČIĆ M CRO BBK TEAM RODEO 4 1:06:57,5 -1 LAP

45. 36 Alberto MASTRANGELO M ITA SC COTTUR ASD 4 1:07:53,3 -1 LAP

46. 64 Denis BUKOVAC M CRO BK NOVIGRAD 4 1:08:03,9 -1 LAP

47. 194 Nika DEČMAN F SLO CALCIT BIKE TEAM 4 1:08:31,6 -1 LAP

48. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ M CRO BK GROBNIK 4 1:08:55,3 -1 LAP
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49. 6 Ivica PILČIĆ M CRO BK GROBNIK 4 1:08:55,3 -1 LAP

50. 177 Roberta CAPON F ITA ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 4 1:09:17,2 -1 LAP

51. 91 Marko TONČIĆ M CRO 4 1:09:19,1 -1 LAP

52. 65 Bojan HORVAT M CRO BK POREČ 4 1:11:41,8 -1 LAP

53. 13 Hrvoje BRNELIĆ M CRO BK GROBNIK 4 1:12:01,0 -1 LAP

54. 35 Donatella COSLIANI F ITA SC COTTUR 4 1:12:11,0 -1 LAP

55. 182 Bojan ŠENKINC M CRO BBK TEAM RODEO 4 1:14:11,8 -1 LAP

56. 25 Stefano CAPUTO M ITA Gruppo Bastioni Bike ASD 4 1:14:50,4 -1 LAP

57. 56 Bojan KUHAR M CRO BK ŽMINJ 4 1:16:07,2 -1 LAP

58. 185 Viktor SABADIN M CRO BK NOVIGRAD 3 58:32,9 -2 LAP

59. 53 Barbara KUHAR F CRO BK ŽMINJ 3 58:35,2 -2 LAP

60. 30 Tom BAN M SLO BK POREČ 3 58:36,6 -2 LAP

61. 83 Romina MARUŠIĆ F CRO BK NOVIGRAD 3 1:00:25,5 -2 LAP

62. 199 Goran ZIDARIĆ M CRO BK BUZET 3 1:00:30,4 -2 LAP

63. 8 Antonela JURETIĆ F CRO BK GROBNIK 3 1:01:37,4 -2 LAP

64. 21 Fiorella BOTTER F ITA A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:03:49,7 -2 LAP

65. 7 Valentina PILČIĆ F CRO BK GROBNIK 3 1:03:51,3 -2 LAP

66. 39 Giuliano ROSINI M ITA XC TEAM TRIESTE 3 1:05:16,8 -2 LAP

67. 2 Dalibor ŽIVKOVIĆ M CRO BK GROBNIK 3 1:11:56,2 -2 LAP

68. 49 Patrik FABAC M CRO BK NOVIGRAD 3 1:13:18,1 -2 LAP

69. 22 Massimo BERTON M ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:18:47,7 -2 LAP

70. 40 Silvana CHERIN F ITA XC TEAM TRIESTE 3 1:22:27,5 -2 LAP

DNF 147 Tomaz CEFUTA M ITA Eppinger Team 2 24:10,0 2 LAP

DNF 183 Klaudio PREKALJ M CRO Ind 1 24:22,2 1 LAP

DNF 193 Mohor VRHOVNIK M SLO ENERGIJATEAM.COM 1 14:12,8 1 LAP

DNF 37 Martin LEGOVIĆ M CRO BK NOVIGRAD 4 57:12,7 4 LAP

DNF 59 Emil PETEH M CRO VK ARUPINUM 1 19:04,4 1 LAP

DNS 27 Igor BOŽIĆ M CRO VK ARUPINUM 0

DNS 84 Željko PUŠIĆ M CRO Pula 0

Utrka U13/U15

1. 527 Žan PAHOR M SLO ENERGIJATEAM.COM 2 27:09,5 -

2. 517 Filip RENCEL M SLO 2 34:38,8 +07:29.3

3. 505 Erik VORKAPIĆ M CRO BK GROBNIK 2 34:43,6 +07:34.1

4. 503 Matko MARGETIĆ M CRO BK GROBNIK 2 36:29,6 +09:20.1

5. 508 Marko TURČIĆ M CRO BBK GROŽNJAN 2 36:57,7 +09:48.1

6. 506 Neo IVANOVIĆ M CRO BK GROBNIK 2 39:42,8 +12:33.3

7. 519 Alessia MASTRANGELO F ITA 2 42:09,0 +14:59.4

8. 524 Bartol PAVUŠEK M CRO BK GROBNIK 2 45:03,9 +17:54.3

9. 522 Sara HLABIAN F ITA Cycling team Friuli 2 45:43,1 +18:33.5

10. 526 Damjan ŠENKINC M CRO BBK TEAM RODEO 2 49:12,7 +22:03.2

11. 525 Nikola MIKULIČIĆ M CRO BK GROBNIK 2 50:27,3 +23:17.8

12. 507 Patrik GRUBIŠIĆ M CRO BK GROBNIK 1 27:25,9 -1 LAP

13. 502 Matija PAŠKVAN M CRO BK GROBNIK 1 41:58,2 -1 LAP
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Dječja utrka

1. 330 Erik HLABIAN M ITA Cycling team Friuli 10 10:50,2 -

2. 307 Dominik JUGOVIĆ M CRO BK GROBNIK 10 10:52,0 +00:01.7

3. 315 Noa KUHAR M CRO BK ŽMINJ 9 10:46,3 -1 LAP

4. 341 Adrien BAN M CRO BK GROBNIK 9 11:29,7 -1 LAP

5. 306 Ivano BOZANIĆ M CRO BK GROBNIK 9 11:40,4 -1 LAP

6. 305 Pavel ABRAMOVIĆ M CRO BK GROBNIK 8 11:11,6 -2 LAP

7. 302 Filip PILČIĆ M CRO BK GROBNIK 8 12:03,5 -2 LAP

8. 343 Hana KIŠ F CRO BK Poreč 8 12:08,0 -2 LAP

9. 332 Matea ŠENKINC F CRO BBK TEAM RODEO 8 12:15,7 -2 LAP

10. 345 Anteo BARTOLIĆ M CRO Ind 6 11:18,9 -4 LAP

11. 344 Timon BOBOLANOVIĆ M CRO Pula 6 11:42,1 -4 LAP

12. 342 Ivor SABADIN M CRO 6 13:03,5 -4 LAP

13. 340 Linda MARCHESIC F ITA Ind 5 11:35,2 -5 LAP

Broj natjecatelja: 103
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Glavna utrka
1. 146 Daniel POZZECCO ITA Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 58:24,1 10:56,5 11:39,0 11:53,2 11:59,3 11:55,9

2. 1 Gregor SIKOŠEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:00:12,2 11:06,1 12:09,0 12:14,5 12:20,2 12:22,3

3. 184 Giacomo CHIUMENTI ITA Juniori 17-18 god. (U19 M) 5 1:00:14,1 11:06,9 11:52,5 12:29,8 12:20,0 12:24,7

4. 186 Miran BOLE ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:02:24,7 12:18,2 12:15,0 12:35,8 12:50,2 12:25,3

5. 98 Alen TOMAŠEV CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:03:53,4 12:11,6 12:27,6 12:58,3 13:09,0 13:06,7

6. 187 Simone SANDRI ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:03:54,9 12:24,9 12:48,7 12:46,5 12:43,8 13:10,9

7. 44 Jože VESEL SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:04:19,7 12:26,2 12:39,0 13:13,4 13:12,9 12:48,0

8. 57 Andrea ĐURĐEVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:04:37,0 12:15,2 12:40,4 13:03,1 13:23,7 13:14,4

9. 112 Luka VODOPIVEC SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:04:56,3 12:25,4 13:07,2 13:06,5 13:04,7 13:12,3

10. 28 Rok GOLOB SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:05:16,5 12:29,6 13:03,2 13:13,8 13:29,9 12:59,8

11. 162 Saša DUNDOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:05:35,3 12:36,6 13:03,4 13:07,2 13:29,3 13:18,6

12. 23 Alessandro BERTON ITA Juniori 17-18 god. (U19 M) 5 1:05:38,0 12:20,2 12:54,0 13:17,9 13:45,4 13:20,3

13. 178 Alessandro MARCHESIC ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:05:51,4 12:41,5 13:06,6 13:20,5 13:23,3 13:19,4

14. 179 Bojan LOČNIKAR SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:07:22,5 12:53,4 13:19,8 13:29,5 13:46,9 13:52,8

15. 191 Ivan PERUŠKO CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 5 1:09:02,1 12:43,7 13:58,0 13:59,7 14:11,0 14:09,5

16. 173 Tadej SEDAR SLO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:09:08,1 13:20,8 13:33,3 13:59,5 14:22,5 13:51,8

17. 189 Diego SULINI ITA Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 1:09:33,6 13:50,9 13:28,3 13:45,5 14:12,1 14:16,6

18. 153 Maurizio INGUSCIO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:10:28,9 13:28,8 13:44,4 14:17,5 14:23,7 14:34,4

19. 96 Marko RUBA CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 5 1:11:28,0 13:27,4 14:06,8 14:47,9 14:10,7 14:54,9

20. 47 Alberto DAGRI ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:11:43,7 13:20,2 14:13,4 14:29,4 14:45,3 14:55,2

21. 42 Damjan ROBEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:11:47,8 13:50,2 14:15,3 14:42,0 14:26,4 14:33,6

22. 105 Giancarlo MILOCCO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:11:55,1 13:40,9 14:37,4 14:31,7 14:25,2 14:39,7

23. 190 Relvis GLAVIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:12:15,1 13:39,6 14:19,2 14:33,6 14:56,9 14:45,5

24. 100 Roberto VUKMIR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:12:57,9 13:40,4 14:18,8 14:46,3 14:54,6 15:17,5

25. 175 Davor PAVUŠEK CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:14:16,1 14:06,5 14:32,6 14:38,1 14:58,7 15:59,9

26. 145 Mitja KLAVORA SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 58:34,4 12:20,9 12:34,3 13:04,1 20:34,9

27. 66 Paolo BALDAŠ CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 4 59:11,0 13:43,1 14:19,0 14:49,4 16:19,4

28. 12 Giovanni MARASSI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 59:33,2 14:34,8 14:43,4 15:04,7 15:10,2

29. 188 Alessandro BIZZOTTO ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:00:15,8 14:33,3 14:57,8 15:10,0 15:34,5

30. 176 Edoardo BREZAR ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:00:34,4 14:46,5 15:01,5 15:25,1 15:21,1

31. 192 Noa BERTOVIĆ CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 4 1:00:35,6 14:28,9 15:01,6 15:31,3 15:33,7

32. 181 Kristijan VIDMAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:01:07,3 14:36,5 15:27,0 15:45,3 15:18,4
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33. 60 Ante PERICA CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:01:09,9 14:35,8 15:27,2 15:45,2 15:21,4

34. 129 Diego ŽUŽIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:01:13,9 14:47,2 15:17,4 15:32,6 15:36,6

35. 74 Milko ZEC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:01:51,3 15:13,6 15:31,7 15:36,9 15:28,9

36. 99 Mario PUSTIJANAC SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:02:17,5 14:24,1 15:45,0 16:09,6 15:58,7

37. 14 Benjamin BRAJKOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:03:15,0 17:41,5 14:56,1 15:23,4 15:13,9

38. 72 Alen ŽUFIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:04:30,4 15:40,0 15:53,9 16:26,4 16:30,0

39. 87 Loris BILIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:05:06,0 15:19,4 16:22,9 16:57,3 16:26,1

40. 174 Igor TIEFENGRABER SLO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:05:22,0 15:39,8 16:20,6 16:32,4 16:49,0

41. 139 Danijel STOJIŠIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:05:47,2 15:53,7 16:29,5 16:33,7 16:50,1

42. 180 Ivan HALOVIĆ SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:06:38,1 15:43,1 16:38,0 17:05,6 17:11,2

43. 24 Rok ZUPANČIĆ SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:06:46,0 20:25,4 15:23,3 15:12,1 15:45,1

44. 117 Hrvoje LUČIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 1:06:57,5 15:50,6 16:39,0 16:56,7 17:31,1

45. 36 Alberto MASTRANGELO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:07:53,3 17:18,7 16:29,2 17:01,0 17:04,4

46. 64 Denis BUKOVAC CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:08:03,9 14:58,1 18:12,8 17:13,8 17:39,1

47. 194 Nika DEČMAN SLO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 4 1:08:31,6 16:13,8 17:34,5 17:37,3 17:05,9

48. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 4 1:08:55,3 17:10,5 17:14,3 17:05,2 17:25,3

49. 6 Ivica PILČIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:08:55,3 17:44,1 16:56,3 17:05,6 17:09,2

50. 177 Roberta CAPON ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 4 1:09:17,2 17:39,3 16:59,9 17:04,6 17:33,2

51. 91 Marko TONČIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:09:19,1 17:40,2 17:13,9 17:20,7 17:04,1

52. 65 Bojan HORVAT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:11:41,8 18:13,7 17:50,0 18:04,5 17:33,4

53. 13 Hrvoje BRNELIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:12:01,0 17:38,2 17:11,8 18:15,0 18:55,8

54. 35 Donatella COSLIANI ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 4 1:12:11,0 17:17,7 17:31,2 18:38,8 18:43,1

55. 182 Bojan ŠENKINC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:14:11,8 16:32,6 18:09,4 19:08,8 20:20,8

56. 25 Stefano CAPUTO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:14:50,4 17:36,7 18:28,3 18:51,9 19:53,4

57. 56 Bojan KUHAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:16:07,2 18:27,4 18:21,7 19:30,3 19:47,7

58. 185 Viktor SABADIN CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 3 58:32,9 18:54,1 20:18,2 19:20,5

59. 53 Barbara KUHAR CRO Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 58:35,2 19:38,7 18:47,1 20:09,2

60. 30 Tom BAN SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 58:36,6 20:41,4 27:17,9 10:37,2

61. 83 Romina MARUŠIĆ CRO Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 1:00:25,5 19:08,6 19:57,8 21:19,0

62. 199 Goran ZIDARIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 1:00:30,4 19:22,1 20:03,4 21:04,9

63. 8 Antonela JURETIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 3 1:01:37,4 20:37,4 21:00,3 19:59,6

64. 21 Fiorella BOTTER ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 1:03:49,7 19:23,7 21:04,7 23:21,2

65. 7 Valentina PILČIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 3 1:03:51,3 19:49,3 21:47,5 22:14,4

66. 39 Giuliano ROSINI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 3 1:05:16,8 21:07,1 21:51,6 22:17,9
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67. 2 Dalibor ŽIVKOVIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 1:11:56,2 21:54,7 24:48,4 25:13,0

68. 49 Patrik FABAC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 3 1:13:18,1 21:46,9 25:50,1 25:41,0

69. 22 Massimo BERTON ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 3 1:18:47,7 21:59,9 29:49,1 26:58,5

70. 40 Silvana CHERIN ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 1:22:27,5 23:58,0 29:25,3 29:04,1

DNF 147 Tomaz CEFUTA ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 2 24:10,0 11:53,8 12:16,1

DNF 183 Klaudio PREKALJ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 1 24:22,2 24:22,2

DNF 193 Mohor VRHOVNIK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 1 14:12,8 14:12,8

DNF 37 Martin LEGOVIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 4 57:12,7 13:08,0 13:37,3 13:56,5 16:30,7

DNF 59 Emil PETEH CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 1 19:04,4 19:04,4

DNS 27 Igor BOŽIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 0

DNS 84 Željko PUŠIĆ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 0

Utrka U13/U15
1. 527 Žan PAHOR SLO do 15 god. M (U15 M) 2 27:09,5 13:48,8 13:20,6

2. 517 Filip RENCEL SLO do 13 god. M (U13 M) 2 34:38,8 17:37,6 17:01,2

3. 505 Erik VORKAPIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 34:43,6 17:42,4 17:01,1

4. 503 Matko MARGETIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 2 36:29,6 18:14,8 18:14,7

5. 508 Marko TURČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 36:57,7 17:59,3 18:58,3

6. 506 Neo IVANOVIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 39:42,8 19:05,7 20:37,1

7. 519 Alessia MASTRANGELO ITA do 15 god. Ž (U15 W) 2 42:09,0 20:55,6 21:13,3

8. 524 Bartol PAVUŠEK CRO do 13 god. M (U13 M) 2 45:03,9 21:59,1 23:04,7

9. 522 Sara HLABIAN ITA do 15 god. Ž (U15 W) 2 45:43,1 21:13,1 24:29,9

10. 526 Damjan ŠENKINC CRO do 13 god. M (U13 M) 2 49:12,7 22:17,4 26:55,3

11. 525 Nikola MIKULIČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 50:27,3 22:13,3 28:14,0

12. 507 Patrik GRUBIŠIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 1 27:25,9 27:25,9

13. 502 Matija PAŠKVAN CRO do 15 god. M (U15 M) 1 41:58,2 41:58,2

V. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC St. Becich 2019.
Overall Results + laps

Rank Bib Name Nat. Categ. Laps Time Inlap Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10
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Dječja utrka
1. 330 Erik HLABIAN ITA do 11 god. M (U11 M) 10 10:50,2 0:06,3 1:03,9 1:04,6 1:05,6 1:03,7 1:10,2 1:08,7 1:04,4 1:03,4 1:01,0 1:04,3

2. 307 Dominik JUGOVIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 10 10:52,0 0:05,4 1:01,7 1:05,1 1:06,7 1:03,9 1:10,2 1:09,9 1:04,6 1:03,6 1:00,8 1:05,1

3. 315 Noa KUHAR CRO do 11 god. M (U11 M) 9 10:46,3 0:06,0 1:06,6 1:10,9 1:13,4 1:11,1 1:14,2 1:14,2 1:10,9 1:11,3 1:13,4

4. 341 Adrien BAN CRO do 11 god. M (U11 M) 9 11:29,7 0:06,5 1:08,2 1:12,9 1:22,0 1:15,1 1:16,1 1:18,9 1:14,5 1:18,4 1:23,1

5. 306 Ivano BOZANIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 9 11:40,4 0:06,9 1:17,4 1:19,1 1:17,3 1:15,4 1:18,2 1:22,4 1:18,4 1:14,5 1:17,4

6. 305 Pavel ABRAMOVIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 8 11:11,6 0:06,2 1:16,6 1:27,0 1:23,2 1:30,4 1:25,4 1:23,0 1:24,6 1:21,0

7. 302 Filip PILČIĆ CRO do 9 god. M (U9 M) 8 12:03,5 0:10,6 1:37,8 1:28,2 1:28,6 1:33,9 1:28,1 1:29,2 1:28,8 1:28,5

8. 343 Hana KIŠ CRO do 11 god. Ž (U11 W) 8 12:08,0 0:08,5 1:29,4 1:31,8 1:33,1 1:33,3 1:35,4 1:33,1 1:29,1 1:22,7

9. 332 Matea ŠENKINC CRO do 11 god. Ž (U11 W) 8 12:15,7 0:08,1 1:28,4 1:31,8 1:33,3 1:33,3 1:35,0 1:33,5 1:29,0 1:31,1

10. 345 Anteo BARTOLIĆ CRO do 9 god. M (U9 M) 6 11:18,9 0:09,9 1:53,2 1:59,1 1:53,4 1:50,0 1:46,7 1:56,3

11. 344 Timon BOBOLANOVIĆ CRO do 7 god. M (U7 M) 6 11:42,1 0:09,4 1:59,4 1:49,1 2:10,7 1:50,4 1:55,1 1:57,3

12. 342 Ivor SABADIN CRO do 11 god. M (U11 M) 6 13:03,5 0:10,1 1:56,5 1:53,6 2:25,3 1:52,7 2:14,4 2:40,8

13. 340 Linda MARCHESIC ITA do 11 god. Ž (U11 W) 5 11:35,2 0:13,2 2:20,0 2:11,0 2:35,2 2:14,8 2:14,0

Broj natjecatelja: 103

V. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC St. Becich 2019.
Overall Results + laps
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Glavna utrka

Juniorke 15-29 god. (U30 W)

1. 194 Nika DEČMAN SLO 2001 CALCIT BIKE TEAM 4 1:08:31,6 -

2. 8 Antonela JURETIĆ CRO 1992 BK GROBNIK 3 1:01:37,4 -1 LAP

3. 7 Valentina PILČIĆ CRO 2003 BK GROBNIK 3 1:03:51,3 -1 LAP

Seniorke 30+ god. (30+ W)

1. 177 Roberta CAPON ITA 1976 ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 4 1:09:17,2 -

2. 35 Donatella COSLIANI ITA 1963 SC COTTUR 4 1:12:11,0 +02:53.7

3. 53 Barbara KUHAR CRO 1979 BK ŽMINJ 3 58:35,2 -1 LAP

4. 83 Romina MARUŠIĆ CRO 1983 BK NOVIGRAD 3 1:00:25,5 -1 LAP

5. 21 Fiorella BOTTER ITA 1960 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:03:49,7 -1 LAP

6. 40 Silvana CHERIN ITA 1965 XC TEAM TRIESTE 3 1:22:27,5 -1 LAP

Kadeti 15-16 god. (U17 M)

1. 191 Ivan PERUŠKO CRO 2003 BK AXA 5 1:09:02,1 -

2. 96 Marko RUBA CRO 2002 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:11:28,0 +02:25.9

3. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ CRO 2003 BK GROBNIK 4 1:08:55,3 -1 LAP

Juniori 17-18 god. (U19 M)

1. 184 Giacomo CHIUMENTI ITA 2001 ASD TEAM VELOCIRAPTORS 5 1:00:14,1 -

2. 23 Alessandro BERTON ITA 2000 ASD TEAM VELOCIRAPTORS 5 1:05:38,0 +05:23.8

3. 66 Paolo BALDAŠ CRO 2000 BK POREČ 4 59:11,0 -1 LAP

4. 192 Noa BERTOVIĆ CRO 2001 BK AXA 4 1:00:35,6 -1 LAP

Seniori 19-29 god. (U30 M)

1. 146 Daniel POZZECCO ITA 1990 Eppinger Team 5 58:24,1 -

2. 98 Alen TOMAŠEV CRO 1995 BK CRIKVENICA 5 1:03:53,4 +05:29.3

3. 173 Tadej SEDAR SLO 1993 JB TEAM NOVO MESTO 5 1:09:08,1 +10:44.0

4. 189 Diego SULINI ITA 1999 SC Cottur A.S.D. 5 1:09:33,6 +11:09.5

5. 129 Diego ŽUŽIĆ CRO 1998 BK POREČ 4 1:01:13,9 -1 LAP

6. 117 Hrvoje LUČIĆ CRO 1993 BBK TEAM RODEO 4 1:06:57,5 -1 LAP

DNF 37 Martin LEGOVIĆ CRO 1996 BK NOVIGRAD 4 57:12,7 4 LAP

V. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC St. Becich 2019.
Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Rank Bib Name Nation YoB Club Laps Time

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 1/4 Organizator: BK Poreč



Master A 30-39 god. (U40 M)

1. 1 Gregor SIKOŠEK SLO 1984 JB TEAM NOVO MESTO 5 1:00:12,2 -

2. 186 Miran BOLE ITA 1987 Eppinger Team 5 1:02:24,7 +02:12.5

3. 187 Simone SANDRI ITA 1987 Eppinger Team 5 1:03:54,9 +03:42.6

4. 57 Andrea ĐURĐEVIĆ CRO 1987 BK Novigrad 5 1:04:37,0 +04:24.7

5. 112 Luka VODOPIVEC SLO 1987 MBK SPORTR.SI 5 1:04:56,3 +04:44.1

6. 28 Rok GOLOB SLO 1981 JB TEAM NOVO MESTO 5 1:05:16,5 +05:04.2

7. 162 Saša DUNDOVIĆ CRO 1982 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:05:35,3 +05:23.0

8. 47 Alberto DAGRI ITA 1987 COLLIO BIKE TEAM 5 1:11:43,7 +11:31.4

9. 42 Damjan ROBEK SLO 1984 JB TEAM NOVO MESTO 5 1:11:47,8 +11:35.5

10. 145 Mitja KLAVORA SLO 1984 Eppinger Team 4 58:34,4 -1 LAP

11. 14 Benjamin BRAJKOVIĆ CRO 1987 BK POREČ 4 1:03:15,0 -1 LAP

12. 180 Ivan HALOVIĆ SLO 1988 BBK TEAM RODEO 4 1:06:38,1 -1 LAP

13. 6 Ivica PILČIĆ CRO 1981 BK GROBNIK 4 1:08:55,3 -1 LAP

14. 65 Bojan HORVAT CRO 1986 BK POREČ 4 1:11:41,8 -1 LAP

15. 13 Hrvoje BRNELIĆ CRO 1982 BK GROBNIK 4 1:12:01,0 -1 LAP

16. 185 Viktor SABADIN CRO 1981 BK NOVIGRAD 3 58:32,9 -2 LAP

DNF 147 Tomaz CEFUTA ITA 1987 Eppinger Team 2 24:10,0 2 LAP

DNF 193 Mohor VRHOVNIK SLO 1987 ENERGIJATEAM.COM 1 14:12,8 1 LAP

DNF 59 Emil PETEH CRO 1979 VK ARUPINUM 1 19:04,4 1 LAP

DNS 27 Igor BOŽIĆ CRO 1979 VK ARUPINUM 0

Master B 40-49 god. (U50 M)

1. 44 Jože VESEL SLO 1975 KD PAPEŽ PODGORJE 5 1:04:19,7 -

2. 178 Alessandro MARCHESIC ITA 1977 ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 5 1:05:51,4 +01:31.7

3. 179 Bojan LOČNIKAR SLO 1973 BIKEREPUBLIC 5 1:07:22,5 +03:02.8

4. 190 Relvis GLAVIĆ CRO 1971 BK NOVIGRAD 5 1:12:15,1 +07:55.4

5. 100 Roberto VUKMIR CRO 1971 INDIVIDUAL 5 1:12:57,9 +08:38.2

6. 175 Davor PAVUŠEK CRO 1974 BK Crikvenica 5 1:14:16,1 +09:56.4

7. 188 Alessandro BIZZOTTO ITA 1971 SC Cottur A.S.D. 4 1:00:15,8 -1 LAP

8. 176 Edoardo BREZAR ITA 1977 ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 4 1:00:34,4 -1 LAP

9. 181 Kristijan VIDMAR CRO 1977 BBK TEAM RODEO 4 1:01:07,3 -1 LAP

10. 60 Ante PERICA CRO 1973 ADRENALINA MTB TEAM 4 1:01:09,9 -1 LAP

11. 74 Milko ZEC CRO 1977 BBK GROŽNJAN 4 1:01:51,3 -1 LAP

12. 99 Mario PUSTIJANAC SLO 1978 ADRENALINA MTB TEAM 4 1:02:17,5 -1 LAP

13. 72 Alen ŽUFIĆ CRO 1978 BK ŽMINJ 4 1:04:30,4 -1 LAP

14. 87 Loris BILIĆ CRO 1972 ADRENALINA MTB TEAM 4 1:05:06,0 -1 LAP

15. 139 Danijel STOJIŠIĆ CRO 1976 ADRENALINA MTB TEAM 4 1:05:47,2 -1 LAP

16. 24 Rok ZUPANČIĆ SLO 1976 ŠD BAM.BI 4 1:06:46,0 -1 LAP

17. 91 Marko TONČIĆ CRO 1977 4 1:09:19,1 -1 LAP

18. 182 Bojan ŠENKINC CRO 1978 BBK TEAM RODEO 4 1:14:11,8 -1 LAP

19. 56 Bojan KUHAR CRO 1977 BK ŽMINJ 4 1:16:07,2 -1 LAP

20. 30 Tom BAN SLO 1978 BK POREČ 3 58:36,6 -2 LAP

21. 199 Goran ZIDARIĆ CRO 1970 BK BUZET 3 1:00:30,4 -2 LAP

22. 2 Dalibor ŽIVKOVIĆ CRO 1973 BK GROBNIK 3 1:11:56,2 -2 LAP

23. 49 Patrik FABAC CRO 1969 BK NOVIGRAD 3 1:13:18,1 -2 LAP

DNF 183 Klaudio PREKALJ CRO 1975 Ind 1 24:22,2 1 LAP

V. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC St. Becich 2019.
Age Group Results / Rezultati po kategorijama
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Master C-D 50+ god. (50+ M)

1. 153 Maurizio INGUSCIO ITA 1960 G.S. Azzida Valli del Natisone 5 1:10:28,9 -

2. 105 Giancarlo MILOCCO ITA 1964 COLLIO BIKE TEAM 5 1:11:55,1 +01:26.2

3. 12 Giovanni MARASSI ITA 1962 A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 4 59:33,2 -1 LAP

4. 174 Igor TIEFENGRABER SLO 1962 KD ALPE SIS 4 1:05:22,0 -1 LAP

5. 36 Alberto MASTRANGELO ITA 1957 SC COTTUR ASD 4 1:07:53,3 -1 LAP

6. 64 Denis BUKOVAC CRO 1964 BK NOVIGRAD 4 1:08:03,9 -1 LAP

7. 25 Stefano CAPUTO ITA 1964 Gruppo Bastioni Bike ASD 4 1:14:50,4 -1 LAP

8. 39 Giuliano ROSINI ITA 1959 XC TEAM TRIESTE 3 1:05:16,8 -2 LAP

9. 22 Massimo BERTON ITA 1959 ASD TEAM VELOCIRAPTORS 3 1:18:47,7 -2 LAP

DNS 84 Željko PUŠIĆ CRO 1964 Pula 0

Utrka U13/U15

do 15 god. Ž (U15 W)
1. 519 Alessia MASTRANGELO ITA 2004 2 42:09,0 -

2. 522 Sara HLABIAN ITA 2006 Cycling team Friuli 2 45:43,1 +03:34.0

do 13 god. M (U13 M)

1. 517 Filip RENCEL SLO 2006 2 34:38,8 -

2. 505 Erik VORKAPIĆ CRO 2006 BK GROBNIK 2 34:43,6 +00:04.8

3. 508 Marko TURČIĆ CRO 2007 BBK GROŽNJAN 2 36:57,7 +02:18.8

4. 506 Neo IVANOVIĆ CRO 2006 BK GROBNIK 2 39:42,8 +05:04.0

5. 524 Bartol PAVUŠEK CRO 2006 BK GROBNIK 2 45:03,9 +10:25.0

6. 526 Damjan ŠENKINC CRO 2006 BBK TEAM RODEO 2 49:12,7 +14:33.9

7. 525 Nikola MIKULIČIĆ CRO 2007 BK GROBNIK 2 50:27,3 +15:48.5

do 15 god. M (U15 M)

1. 527 Žan PAHOR SLO 2005 ENERGIJATEAM.COM 2 27:09,5 -

2. 503 Matko MARGETIĆ CRO 2004 BK GROBNIK 2 36:29,6 +09:20.1

3. 507 Patrik GRUBIŠIĆ CRO 2005 BK GROBNIK 1 27:25,9 -1 LAP

4. 502 Matija PAŠKVAN CRO 2004 BK GROBNIK 1 41:58,2 -1 LAP

V. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC St. Becich 2019.
Age Group Results / Rezultati po kategorijama
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Dječja utrka

do 11 god. Ž (U11 W)
1. 343 Hana KIŠ CRO 2008 BK Poreč 8 12:08,0 -

2. 332 Matea ŠENKINC CRO 2008 BBK TEAM RODEO 8 12:15,7 +00:07.6

3. 340 Linda MARCHESIC ITA 2012 Ind 5 11:35,2 -3 LAP

do 7 god. M (U7 M)

1. 344 Timon BOBOLANOVIĆ CRO 2012 Pula 6 11:42,1 -

do 9 god. M (U9 M)

1. 302 Filip PILČIĆ CRO 2010 BK GROBNIK 8 12:03,5 -

2. 345 Anteo BARTOLIĆ CRO 2010 Ind 6 11:18,9 -2 LAP

do 11 god. M (U11 M)

1. 330 Erik HLABIAN ITA 2009 Cycling team Friuli 10 10:50,2 -

2. 307 Dominik JUGOVIĆ CRO 2008 BK GROBNIK 10 10:52,0 +00:01.7

3. 315 Noa KUHAR CRO 2009 BK ŽMINJ 9 10:46,3 -1 LAP

4. 341 Adrien BAN CRO 2008 BK GROBNIK 9 11:29,7 -1 LAP

5. 306 Ivano BOZANIĆ CRO 2008 BK GROBNIK 9 11:40,4 -1 LAP

6. 305 Pavel ABRAMOVIĆ CRO 2009 BK GROBNIK 8 11:11,6 -2 LAP

7. 342 Ivor SABADIN CRO 2009 6 13:03,5 -4 LAP

Broj natjecatelja: 103

V. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC St. Becich 2019.
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